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av Nina Ossavy, Marius Kolbenstvedt & Iben Ossavy Kolbenstvedt 

Urpremiere på Amfiscenen 27. august 2011 kl.18.00. 
Spilles mandag til lørdag kl18.00 til 29. september. 

Iben er en lesehest. Hun leser over alt. Til og med når hun går.     
En dag hun sitter og leser i gymtimen, blir hun bokset ned av 
læreren ved et uhell. Når hun kommer til seg selv, er hun omgitt    
av to menneskeliknende vesener. Det er Ingenting og Noenting som 
lever av å spise bøker! Hun har havnet i Istialia, en fantasiverden 
full av merkelige vekster, fossiler og skapninger. Men to voksne med 
skumle hensikter som truer Istialias eksistens har fulgt etter henne. 
En vitenskapskvinne som drømmer om verdensberømmelse, og en 
kristen fundamentalist som tolker Bibelen veldig, veldig bokstavelig.  

 
                    Med: Pia Tjelta, Per Christian Ellefsen, Frank Havrøy, Henning Farner, Runhild  
                    Olsen, Marit A. Andreassen og Jan Hårstad.  
                    Regi: Nina Ossavy og Marius Kolbenstvedt.  
                    Musikk: Bjørn Bolstad Skjelbred. 

                 Musikere: Aja Humm, Sigrun Gomnæs, Kjersti Rydsaa.  
                 Kor på cd: Nordic Voices 
                 Videodesign: Boya Bøcman 
                 Maleri og tegning: Brita Skybak 
                 Animasjon: Julie Engaas og Ørjan Jensen 

Scenografi Nina Ossavy, Marius Kolbenstvedt og Per Amund Riseng 
Lysdesign: Øyvind Wangensteen og Ida Klevstul Burdal 
Kostymedesign: Cathrine Engehagen Bråthen 

En co-produksjon mellom Nationaltheatret og fabula rasa. Støttet av Norsk 
Kulturråd, FFUK, Fond for lyd og bilde, Kunstløftet, Norsk Dramatikkfestival, Norsk 
Scenekunstbruk og Norske Dramatikeres Forbund. Utviklet i samarbeid med 
Naturhistorisk Museum og en del av Norsk Dramatikkfestival. 

Billetter og mer info på 815 00 811/www.nationaltheatret.no. 

               Forestillingen anbefales for alle over 7 år.!!"
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